C **S**i legatarus qd sibi debz emi ab herede emat actionez habet ad precium. Bar.

legato. vt. s. si vsufr. pet. l. i. §. i. z hic. an eoiām habito z tunc nō vt ibi. z de his dic vt. s. ti. ij. apud §. heres. z facit. s. de impen. l. neg.

S **I**tem. testator ticiū extraneū instituit heredem: filium pupillum exheredauit z ei pupillari- ter ticiū instituit: sempronius non instituit sub- stituit: a quib^o sub stituita reliquit le- gatū: tandem ti- cius decessit insti- tuto pupillo pres- dicto: et pupillus decessit in pupilla- ri etate. vnde bo- na patris habuit filius: z tandē sub stitutus: z tamen dicit qz non valet legatum. z reddi- tur ratio. Item dicit si dictus pater alium filii maior- em instituit: qui postea fratrem ex hereditate instituit vel ab intestato ha- buit eum pupilli heredem: sicqz bo- na patris ad pu- pillū: z per euz ad substitutum peru- uerunt: z tamē nō valet relictum vt hic. z. C. eo. cū quidam. Sed qd ent de relictis a- ctio danda. dicit quidam aliud scz vt valeant z pre- stentur a substituto. alij dixerunt idem qd hic. et sic fallit qd dicitur. s. eo. l. si fuerit. quia ab herede heredis potest legari. Accursius.

Alumno precepit militiā his verbis: sempronio alūno meo illud z illud: z cū p etarē licebit militiam illā cū introitu cōparari volo: huc quoqz oīa integra: quesitū est si sempronius eam sibi cōparauit militiam: an precū eius sed z qd pro introitu erogari solet ex causa fideicommissi ab hōdib^o psequi possit. Rñdi fm̄ ea que pponerent^c posse.

C **S**i legatur res empta precium rei debz solui ab herede nō a legatario. Bar.

Idem testator liberto militiam his verbis legauit. feto liberto meo militiā do lego: illam militiam quā testator habuit: quesitū est an onera oīa z introitus militie ab herede sint danda. Rñdi danda^m.

C **L**egata ab exhereditato substituto nō valent etiā si ad euz bona defuncti perueniant per mediā personā. Bar. I dem.

Pater exhereditato filio substituit heredem extraneū: deinde ille extraneus hunc filium heredē instituit: et heres factus intra pubertatē decessat: puto a substituto ei filio omnino legata p̄stari non debere: qz nō directo sed per successione ad filium hereditas patris puenit. plus^o ego in fratre qui cū heres extitisset patri exhereditatum fratrem heredem instituit: accepi substitutum eius^o legatum nō debere ac nec quidem si intestato fratre successerit: qz nō p̄cipalr^r s; p successione bona fratris^o

C **B**ona fratris. scilicet facta. quod ergo non valet a principio non confirmatur ex postfacto: vt. f. de regulis iuris. quod ab initio. z facit ad. l. s. tit. ij. l. antepenul. z Jad. l. falcidiam. qui fundum. §. qui filio. z. s. eo. l. ij. Accursius florentinus legū doctor.